שותפים יקרים,

בתאריך ה-28/7/2016, כ"ב תמוז תשע"ו, התכנס הוועד המנהל של 'קרן פסיפס ישראלי ע"ש יוסף גודמן ואליעזר גלוברמן' לישיבתו החודשית ואישר בישיבה זו סיוע בסך כולל של 30900 ₪ בגין 13 בקשות שהתקבלו ונדונו במסגרת הישיבה.

1. 1500 ₪ ניתנו לאבחון פסיכו-דיאגנוסטי של אדם:

האם, בת 39, גרושה + 2, נודדת עם ילדיה בין יישובים.